
 

 

UCHWAŁA NR 185/XXIX /2017 

RADY GMINY KRASICZYN 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody – drzewa uznanego za pomnik przyrody  

znajdującego się na terenie Gminy Krasiczyn 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Rzeszowie Rada Gminy Krasiczyn uchwala co następuje:  

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody pomnika przyrody drzewo gatunek dąb szypułkowy (Quercus robur) 

obecnie o obwodzie pnia w pierśnicy ok. 5,90 m i wys. ok. 24 m rosnącego na działce ewidencyjnej nr 801/4, 

obręb ewidencyjny Tarnawce należącej do Skarbu Państwa w zarządzie PGL „Lasy Państwowe” Nadleśnictwo 

Krasiczyn uznanego za pomnik przyrody na podstawie rozporządzenia Nr 52 Wojewody Przemyskiego z dnia 

18 listopada 1992 roku.  

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w §1 następuje z uwagi na konieczność 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy Krasiczyn 

 

 

Irena Dybowska-Ryś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 2825


		2017-08-16T15:11:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




